

Bezirksverband Leoben für Eis- und Stocksport

Gebietsmeisterschaft-Ü50 2019/20

Durchführer: Bezirksverband Leoben

Ort: Eishalle Frohnleiten

Wann: Samstag 14.12.2019

Zeit: 6:45-7:15 Uhr,

Wertung/Durchführung: 1x13

Nenngeld: 65.-Euro (incl. 15 Euro LV-Stmk)

Wettbewerbsleiter: Wolfgang Schwinger

Schiedsrichter: wird gestellt

Siegerehrung: auf der Eisfläche

Anmeldung: Wolfgang Schwinger (0660 7060 004)

Anmeldeschluss: 09.12.2019

Aufsteiger: die 7 Erstplatzierten zur UL-Nord am

05.01.2020 in Zeltweg

Weiteres wird mit der Anmeldung das Einverständnis erklärt, dass die Wettkampfbezogenen und persönlichen Daten (V- und Zunamen, Vereinszugehörigkeit, erzielte Ergebnisse), den Medien (z.b: Printmedien, Online Dienste, Anstalten) vom Veranstalter bzw. Durchführer zur Verfügung gestellt werden dürfen. Diese Erklärung umfasst auch die Veröffentlichung von Wettbewerbsbilder, Sieger- und Mannschaftsfotos sowie Videos auf Online-Plattformen.

Der Bezirksobmann Leoben freut sich auf zahlreiche Anmeldungen und spannende Spiele.

Mit sportlichem Gruß Wolfgang Schwinger

Wolfgang Schwinger 0660/7060 004 amazinggrace@aon.at